МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

______________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатуры в состав
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Принято Муниципальным советом         16 декабря 2021 года
города Сестрорецка            N 93

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3
Закона Санкт-Петербурга от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-
Петербургской избирательной комиссии», принимая во внимание
постановление Законодательного Собрания Санкт-Петербурга от 15 декабря
2021 года № 627 «Об установлении срока приема предложений для
назначения новых членов Санкт-Петербургской избирательной комиссии с
правом решающего голоса», Муниципальный совет города Сестрорецка
РЕШИЛ:

1. Предложить Законодательному Собранию Санкт-Петербурга для
назначения членом Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом
решающего голоса гражданина Российской Федерации Семенова Бориса
Анатольевича, 9 апреля 1972 года рождения, проживающего в Санкт-
Петербурге, имеющего высшее образование.

2. Направить копию настоящего решения в Законодательное Собрание
Санкт-Петербурга не позднее 17 декабря 2021 года.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя
председателя Муниципального совета города Сестрорецка Матвеева В.В.

Глава
муниципального образования –
председатель Муниципального совета
города Сестрорецка                      А.В.Иванов

Санкт-Петербург, город Сестрорецк.